427 w m. Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod Nr. 15, przy ulicach Nowomiejskiej i Ogrodowej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 11,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,200; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 stycznia (3 lutego) 1887 roku, przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

b) pod Nr. 234 przy ulicy Nowomiejskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 22,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,540; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 34,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 stycznia (4 lutego) 1887 roku, przed notaryuszem Janem Kamockim.

c) pod Nr. 1117 przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,900; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 26 stycznia (7 lutego) 1887 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

d) pod Nr. 1402 przy ulicy Cegielnianej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,540; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 stycznia (8 lutego) 1887 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

e) pod Nr. 1257 przy ulicy Głównej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,600; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 stycznia (9 lutego) 1887 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

f) pod Nr. 232 i 296 przy ulicach Nowomiejskiej i Północnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 22,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,560; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 34,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 stycznia (10 lutego) 1887 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

g) pod Nr. 232-B przy ulicy Nowomiejskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 22,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,520; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 33,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 stycznia (11 lutego) roku 1887 przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

h) pod Nr. 269-a przy ulicy Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 1,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 260; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 1,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (15) lutego 1887 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

i) pod Nr. 270-B przy ulicy Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 3,900; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 780; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 5,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (16) lutego 1887 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

k) pod Nr. 786-c przy ulicy Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,400; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 10,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) lutego 1887 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

Za prezesa Dyrektor: **H. Konstadt.**

1313-3-3

Dyrektor biura: **A. Rosicki.**

**Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ**

podaje do wiadomości, że dnia 7 (19) listopada r. b.